Проект
[image: ]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

от		                                   	                                                                   №
поселок Агроном

О внесении дополнений в решение Совета Мичуринского сельского поселения от 22.12.2016г. № 146-29/3 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 22.12.2016 года № 146-29/3 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения на 2017 год», на основании отчетов независимого оценщика ИП Дорошенко О.В. от 20.01.2017г. №7 «Об определении рыночной стоимости автотранспортного средства марки ВАЗ-210740, государственный регистрационный знак М395АО123, год выпуска 2011, серия и номер ПТС 63 НЕ 178720», №8 «Об определении рыночной стоимости автотранспортного средства марки ВАЗ-21070, государственный регистрационный знак С407ТВ93, год выпуска 2005, серия и номер ПТС 63 КХ 367435»,  №9 «Об определении рыночной стоимости автотранспортного средства KIA Clarus, государственный регистрационный знак Т948КО123, год выпуска 2001, серия и номер ПТС 23 МХ 552383», №10 «Об определении рыночной стоимости машины экскаватора ЭО-5116-1, год выпуска 2000, серия и номер свидетельства о регистрации ВМ 203788», Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Мичуринского сельского поселения от 22.12.2016г. № 146-29/3 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения на 2017 год» следующее дополнение:
- дополнить в графу №5  Раздела 3 Программы приватизации сведения о рыночной стоимости автотранспортных средств, подлежащих приватизации в 2017г. и изложить Раздел 3 в новой редакции, согласно приложению.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести», разместить его на официальном сайте Российской Федерации http://torgi. gov.ru, на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.michurinskoe.org.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения 				      В.Ю. Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета                  Мичуринского сельского  поселения Динского района
[bookmark: _GoBack]от 26.01.2017    № 161-30/3

Раздел 3. Имущество Мичуринского сельского поселения Динского района, приватизация которого планируется в 2017 году

№
п/п

Наименование и местонахождение объекта муниципальной собственности

Краткая
характеристика

Способ
приватизации

Стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автомобиль ЛАДА 210740
	Легковой, категории В. Организация-изготовитель ОАО «АВТОВАЗ» (Российская Федерация). Год выпуска 2011, № кузова ХТА 210740В3098306, цвет светло-серебристый метал, мощность двигателя 72,7 л.с., тип двигателя бензиновый.
	аукцион
	92000,00

	2
	Автомобиль КИА Кларус
(GC2222)
	Седан, категории В. Год выпуска 2001, № кузова Х4ХGC222210000542, цвет перламутрово-серебристый, модель двигателя FE120847, тип двигателя бензиновый.
	аукцион
	118000,00

	3
	Экскаватор ЭО-5116-1
	Категория Е. Год выпуска 2000, цвет желтый, № двигателя 0097259, идентификационный № 336.
	аукцион
	960000,00

	4
	Автомобиль ВАЗ 21070
	Легковой, категории В. Организация-изготовитель ЗАО «РОСЛАДА» (Россия). Год выпуска 2005, № кузова 2175799, цвет ярко-белый, мощность двигателя 52,5 л.с., тип двигателя бензиновый.
	аукцион
	41000,00

1

image1.jpeg